
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 
 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP 
 

Telefone: (14) 3308-9300  |  E-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br 

 

 

REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 - PROCESSO Nº 82/2023 

 

 

Comunicamos que está REABERTO o Pregão Eletrônico 26/2023, cujo objeto é 

Registro de preços objetivando eventual contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços do tipo lavagem e engraxada dos veículos pertencentes a frota 

municipal, pelo período de até 12 meses. RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: Até às 13h00min do dia 25/09/2023. INÍCIO DA 

DISPUTA: às 14:00 horas do dia 25/09/2023. LOCAL: Portal de Compras da Prefeitura 

Municipal de Fartura (http://191.37.47.115:8079/comprasedital). Não houveram 

alterações no teor do edital. 

 

 

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações - Praça Deocleciano Ribeiro 444, Fartura-SP. 

Telefone (14) 3308-9332 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br. 

 

 

Prefeitura Municipal de Fartura, 

Em 11 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

LUCIANO PERES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

